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Regleringsbrev för budgetåret 2025 avseende Folkhälsomyndigheten

1 bilaga

Riksdagen har för budgetåret 2025 beslutat om anslag och
bemyndiganden om ekonomiska åtaganden (prop. 2024/25:1 utg.omr. 9,
bet. 2024/25:SoU1, rskr. 2024/25:92).

Regeringen beslutar att följande ska gälla under budgetåret 2025 för
Folkhälsomyndigheten.

VERKSAMHET

1 Mål och återrapporteringskrav

Information till allmänheten och myndighetens pådrivande roll

Folkhälsomyndigheten ska redovisa hur myndigheten har utvecklat sitt
arbete avseende att anpassa och sprida information till allmänheten,
civilsamhället och samhället i stort. Myndigheten ska även redovisa inom
vilka delar av myndighetens verksamhet som myndigheten bör vara mer
pådrivande för att öka genomslaget av insatser för folkhälsan.
Redovisningen ska också inkludera en beskrivning av hur myndigheten
har varit pådrivande inom dessa områden. 

Beteendeinsikter

Folkhälsomyndigheten ska redovisa hur myndigheten har arbetat
strategiskt och operativt med beteendeinsikter inom myndighetens olika
områden, t.ex. inom smittskyddsområdet. I redovisningen ska
myndigheten redogöra för hur arbetet koordineras och utgör en del av
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myndighetens uppdrag att stödja berörda aktörer i det folkhälsoarbete
som görs på nationell, regional och lokal nivå. Myndigheten ska också
redovisa sitt arbete som följer av rollen som Världshälsoorganisationens
(WHO:s) fokalpunkt i beteendeinsikter. 

Informations- och cybersäkerhet

Myndigheten ska redogöra för hur den har utvärderat det egna
informations- och cybersäkerhetsarbetet, genom användning av verktyg
som Cybersäkerhetskollen eller motsvarande, samt vilka åtgärder som
vidtagits med anledning av resultatet. Säkerhetsklassificerad information
kan redovisas i särskild ordning i samband med årsredovisningen. 

Elektronisk hantering av beställning av varor och tjänster

Myndigheten ska redovisa vilka åtgärder den har vidtagit för att hantera
sina utgående beställningar av varor och tjänster elektroniskt enligt
förordningen (2003:770) om statliga myndigheters elektroniska
informationsutbyte och för att öka användningen av e-handel. 

2 Organisationsstyrning

Säkerställa proaktivitet och handlingskraft vid fredstida krissituationer eller
vid krig och krigsfara
Folkhälsomyndigheten ska säkerställa att myndigheten har förmåga att
agera proaktivt och handlingskraftigt i hanteringen av såväl fredstida
krissituationer som vid krig och krigsfara. Utöver de krav som ställs i
förordningen (2022:524) om statliga myndigheters beredskap ska
myndigheten i detta syfte utbilda och träna sin personal samt se till att
myndigheten stärker en kultur och arbetssätt som utgår från de krav som
ett krig ställer. Myndigheten ska redovisa vidtagna åtgärder och
resultatet av dessa senast den 1 mars 2026 till Regeringskansliet
(Socialdepartementet). 

Uppdrag att förbereda inrättandet av ett nationellt kompetenscenter för
främjande av fysisk aktivitet
Folkhälsomyndigheten ska förbereda inrättandet av ett nationellt
kompetenscenter för att stärka det strategiska arbetet nationellt,
regionalt och lokalt för att främja fysisk aktivitet.
Folkhälsomyndigheten ska senast den 30 april 2026 lämna en
slutredovisning av uppdraget till Regeringskansliet
(Socialdepartementet). För uppdraget får Folkhälsomyndigheten högst
använda 2 000 000 kronor som ska redovisas mot det under
utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och social omsorg för budgetåret
2025 uppförda anslaget 2:1 Folkhälsomyndigheten, anslagspost 1
Folkhälsomyndigheten. 
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3 Uppdrag

Nya och ändrade uppdrag
1. Prognoser

Myndigheten ska redovisa prognoser för 2025–2028 vid nedanstående
prognostillfällen för de anslag som myndigheten disponerar.
Prognoserna ska kommenteras både i förhållande till föregående
prognostillfälle och i förhållande till budgeten. Prognoserna lämnas i
informationssystemet Hermes senast den

• 3 februari,
• 25 april,
• 25 juli,
• 20 oktober.

Myndigheten ska redovisa en prognos för de förslag om
beställningsbemyndiganden som lämnats i budgetunderlaget och för de
åtaganden som ingåtts med stöd av äldre beställningsbemyndiganden.
Prognosen ska lämnas senast den 25 juli 2025 via
Statsredovisningssystemet Hermes och utformas enligt närmare
information från Ekonomistyrningsverket.

2. Samarbetscenter för antibiotikaresistens

Folkhälsomyndigheten ska vara samarbetscenter för WHO inom
området antibiotikaresistens. Utgångspunkten för arbetet ska vara det
avtal som myndigheten ingått, i enlighet med tidigare uppdrag i
regleringsbrev för budgetåret 2024 avseende Folkhälsomyndigheten.
Folkhälsomyndigheten ska ge stöd till WHO och på WHO:s förfrågan,
dess medlemsstater, samt andra relevanta internationella organisationer i
arbetet med den globala handlingsplanen om antimikrobiell resistens
som i och med antagandet av en deklaration i FN:s generalförsamling
2024 om antibiotikaresistens ska uppdateras. Folkhälsomyndigheten ska
löpande hålla Regeringskansliet (Socialdepartementet) informerad om
arbetet. Folkhälsomyndigheten ska senast den 31 december 2028 lämna
en redovisning av uppdraget till Regeringskansliet
(Socialdepartementet). 

3. Uppdrag att fördela medel till juridiska personer som genomför insatser
för att tillhandahålla och utveckla en nationell telefon- och webbaserad
stödlinje inom området psykisk hälsa och suicidprevention

Folkhälsomyndigheten får använda 30 750 000 kronor under 2025 för att
fördela medel till juridiska personer som genomför insatser för att
tillhandahålla och utveckla en nationell telefon- och webbaserad stödlinje
inom området psykisk hälsa och suicidprevention. Av dessa medel får
Folkhälsomyndigheten använda 750 000 kronor för administration och
uppföljning i samband med uppdraget. Folkhälsomyndigheten ska



Sidan 4 av 21

genom ett ansökningsförfarande specificera de villkor som ska vara
förenade med statsbidraget inom ramen för ändamålet.
Folkhälsomyndigheten ska senast den 30 april 2026 lämna en redovisning
av uppdraget till Regeringskansliet (Socialdepartementet). För uppdraget
får Folkhälsomyndigheten under 2025 använda 30 750 000 kronor som
ska redovisas mot det under utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och
social omsorg för budgetåret 2025 uppförda anslaget 1:8 Bidrag till
psykiatri, anslagsposten 4 Del till Folkhälsomyndigheten. Redovisningen
ska hänvisa till regleringsbrevet för budgetåret 2025 avseende
Folkhälsomyndigheten.

4. Uppdrag att betala ut verksamhetsbidrag till arbetsgivar- och
arbetstagarorganisationer m.fl. för insatser som syftar till att främja psykisk
hälsa och förebygga psykisk ohälsa och suicid i arbetslivet

Folkhälsomyndigheten får använda 10 750 000 kronor under 2025 för att
betala ut verksamhetsbidrag till arbetsgivar- och
arbetstagarorganisationer, branschorganisationer och partsammansatta
organ på arbetsmarknaden för insatser som syftar till att främja psykisk
hälsa och förebygga psykisk ohälsa och suicid i arbetslivet. Av dessa
medel får Folkhälsomyndigheten använda 750 000 kronor för
administration och uppföljning i samband med uppdraget.
Folkhälsomyndigheten ska genom ett ansökningsförfarande specificera
de villkor som ska vara förenade med statsbidraget inom ramen för
ändamålet. I detta ska beaktas att medel får fördelas till organisationer
som bedriver riksomfattande verksamhet och riktar sig till utövare på
lokal och regional nivå eller som bedriver verksamhet av riksintresse.
Folkhälsomyndigheten ska senast den 30 april 2026 respektive den
30 april 2027 lämna en delredovisning av uppdraget till
Regeringskansliet (Socialdepartementet). Folkhälsomyndigheten ska
senast den 30 april 2028 lämna en slutredovisning av uppdraget till
Regeringskansliet (Socialdepartementet). För uppdraget får
Folkhälsomyndigheten under 2025 använda 10 750 000 kronor som ska
redovisas mot det under utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och social
omsorg för budgetåret 2025 uppförda anslaget 1:8 Bidrag till psykiatri,
anslagsposten 4 Del till Folkhälsomyndigheten. Redovisningar ska
hänvisa till regleringsbrevet för budgetåret 2025 avseende
Folkhälsomyndigheten.

5. Ändring av uppdrag att följa, utvärdera och stödja genomförandet av
statens insatser inom området psykisk hälsa

Folkhälsomyndighetens uppdrag att, i samverkan med Socialstyrelsen,
följa, utvärdera och stödja genomförandet av statens insatser inom
området psykisk hälsa i enlighet med regeringsbeslut I:12 från den 27
februari 2020 (S2020/01044) och regleringsbrev för budgetåret 2024
avseende Folkhälsomyndigheten ändras på så sätt att uppdragstiden
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förlängs. Uppdraget syftar till att följa, utvärdera och stödja
genomförandet av statens överenskommelse med SKR.
Folkhälsomyndigheten och Socialstyrelsen ska senast den 30 augusti
2025 lämna en delredovisning av uppdraget till Regeringskansliet
(Socialdepartementet). Folkhälsomyndigheten och Socialstyrelsen ska
senast den 30 augusti 2026 lämna en slutredovisning av uppdraget till
Regeringskansliet (Socialdepartementet). För uppdraget får
Folkhälsomyndigheten under 2025 använda 5 500 000 kronor som ska
redovisas mot det under utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och social
omsorg för budgetåret 2025 uppförda anslaget 1:8 Bidrag till psykiatri,
anslagsposten 4 Del till Folkhälsomyndigheten. Redovisningar ska
hänvisa till regleringsbrevet för budgetåret 2025 avseende
Folkhälsomyndigheten.

6. Statistik om friluftslivet

Folkhälsomyndigheten ska, utifrån ett folkhälsoperspektiv, ta fram
utvecklad statistik om friluftslivet som möjliggör uppföljningar bl.a. för
att kunna följa olika gruppers friluftsutövande utifrån faktorer som t.ex.
kön, hälsa, ålder och socioekonomi. Folkhälsomyndigheten ska när
uppdraget genomförs inhämta synpunkter från Naturvårdsverket,
Statistiska centralbyrån och Sveriges Kommuner och Regioner.
Folkhälsomyndigheten ska lämna en redovisning av uppdraget till
Regeringskansliet (Socialdepartementet) senast den 31 mars 2026. För
uppdraget får Folkhälsomyndigheten använda 1 000 000 kronor som ska
redovisas mot det under utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och social
omsorg för budgetåret 2025 uppförda anslaget 1:6 Bidrag till folkhälsa
och sjukvård, anslagsposten 50, Till Folkhälsomyndighetens
disposition. 

7. Ändring av uppdrag att genomföra en kartläggning och ta fram ett förslag
till en nationell strategi för att utveckla och intensifiera arbetet med att
förebygga och motverka ofrivillig ensamhet

Regeringen ändrar uppdraget till Folkhälsomyndigheten att genomföra
en kartläggning och ta fram ett förslag till en nationell strategi för att
utveckla och intensifiera arbetet med att förebygga och motverka
ofrivillig ensamhet i enlighet med regeringsbeslut I:1 från den
23 mars 2023 (S2023/01137). Uppdraget ändras på så sätt att i stället
för att Folkhälsomyndigheten ska ta fram ett förslag på en nationell
strategi ska myndigheten presentera en nationell strategi i enlighet med
syftet ovan. I samband med denna ändring senareläggs också datum för
slutredovisning av uppdraget till den 1 mars 2025. 

8. Uppdrag att förbereda införandet av en reglering av lustgas i
berusningssyfte
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Folkhälsomyndigheten ska under 2025 förbereda införandet av en
reglering av lustgas i berusningssyfte för att skydda barn och unga. I
uppdraget ingår framtagande av föreskrifter, förbereda uppbyggnaden av
en tillsynsorganisation samt förbereda och genomföra
informationsinsatser. För uppdraget får Folkhälsomyndigheten under
2025 använda 5 000 000 kronor som ska redovisas mot det under
utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och social omsorg för budgetåret
2025 uppförda anslaget 1:6 Bidrag till folkhälsa och sjukvård,
anslagsposten 50 Till Folkhälsomyndighetens disposition.

9. Uppdrag om datainsamling som grund för Sveriges deltagande i den
nordiska studien inom spelområdet

Folkhälsomyndigheten ges i uppdrag att, som grund för Sveriges
deltagande i den nordiska studien inom spelområdet, samla in statistik
och faktaunderlag för hur spelproblemen ser ut i Sverige.
Spelinspektionen ska samarbeta med Folkhälsomyndigheten i detta
uppdrag. Folkhälsomyndigheten ska, med stöd av Spelinspektionen,
redovisa uppdraget senast den 31 mars 2026 i samband med
redovisningen av uppdrag i enlighet med regleringsbrev för budgetåret
2024 avseende Folkhälsomyndigheten att genomföra insatser för att
stärka och utveckla arbetet med att förebygga spelproblem. För
uppdraget får Folkhälsomyndigheten under 2025 använda 2 000 000
kronor som ska redovisas mot det under utgiftsområde 9 Hälsovård,
sjukvård och social omsorg för budgetåret 2025 uppförda anslaget 2:5
Åtgärder avseende alkohol, narkotika, dopning, tobak samt spel,
anslagsposten 12 Insatser för att förebygga spelberoende.   

10. Uppdrag att representera Sverige i styrgruppen för den
EU-gemensamma upphandlingen enligt avtalet Joint Procurement
Agreement

Folkhälsomyndigheten ska representera Sverige i styrgruppen för den
EU-gemensamma upphandlingen Joint Procurement Agreement (JPA),
enligt avtalet mellan Europeiska kommissionen, EU:s medlemsstater och
EEA-länder, kopplat till myndighetens ansvar rörande läkemedel för
allvarliga utbrott av smittsamma sjukdomar. Uppdraget inbegriper inte
avrop kopplat till Folkhälsomyndighetens ansvarsområde avseende
läkemedel inför allvarliga utbrott av smittsamma sjukdomar eller beslut
om att Sverige ska ingå nya upphandlingar. Vid genomförandet av
uppdraget ska Folkhälsomyndigheten föra en dialog med Socialstyrelsen.
Folkhälsomyndigheten ska löpande informera Regeringskansliet
(Socialdepartementet) om hur arbetet med uppdraget fortskrider.
Folkhälsomyndigheten ska vidare, och inför eventuella
ställningstaganden kopplade till bl.a. uppskattat behov av läkemedel,
beställningar, leverans och betalningar, underrätta Regeringskansliet
(Socialdepartementet) om detta.
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11. Uppdrag att betala ut bidrag till vissa organisationer inom det civila
samhället som arbetar med rörelsefrämjande aktiviteter

Folkhälsomyndigheten ska betala ut bidrag till organisationer inom civila
samhället som arbetar med rörelsefrämjande aktiviteter och som inte
omfattas av de nuvarande ramarna för idrotts- eller friluftsstöden. Syftet
är att stärka och skapa ytterligare vägar till ökad rörelse och aktiv fritid
för personer, inte minst barn och unga, som inte i tillräcklig utsträckning
nås av befintliga aktörer. Folkhälsomyndigheten ska genom ett
ansökningsförfarande specificera de villkor som ska vara förenade med
bidraget för att uppnå syftet. Folkhälsomyndigheten ska senast den
30 september 2025 informera Regeringskansliet (Socialdepartementet)
om arbetet och senast den 30 april 2028 lämna en slutredovisning av
uppdraget till Regeringskansliet (Socialdepartementet). Redovisningen
av uppdraget ska hänvisa till regleringsbrevet för budgetåret 2025
avseende Folkhälsomyndigheten. För uppdraget får
Folkhälsomyndigheten använda 10 000 000 kronor som ska redovisas
mot det under utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och social omsorg
för budgetåret 2025 uppförda anslaget 1:6 Bidrag till folkhälsa och
sjukvård, anslagsposten 14 Stöd till rörelsefrämjande organisationer
(ram). Av dessa medel får högst 1 000 000 kronor användas för
inrättandet, administration och uppföljning i samband med uppdraget.
Regeringen beräknar att 10 000 000 kronor kommer att avsättas för
uppdraget för 2026 och 10 000 000 kronor för 2027, under förutsättning
att riksdagen anvisat medel för det aktuella anslaget. 

12. Uppdrag om nationellt system för analys av narkotikasubstanser i
avloppsvatten

Folkhälsomyndigheten ska analysera och föreslå hur ett nationellt
system för analys av narkotikasubstanser i avloppsvatten kan användas
för exempelvis brottsförebyggande och folkhälsofrämjande åtgärder av
kommuner och berörda myndigheter. I uppdraget ingår att föreslå hur
ett system kan utformas, genomföras och utvärderas. I uppdraget ska
bland annat de uppskattade effekterna av ett sådant system redovisas.
Möjligheterna till finansiering via EU eller annan extern finansiär ska
redovisas. Uppdraget ska genomföras i samråd med Polismyndigheten
och Tullverket. Brottsförebyggande rådet ska bistå med kunskap och
erfarenhet. Folkhälsomyndigheten ska senast den 31 mars 2026 lämna en
slutredovisning av uppdraget till Regeringskansliet
(Socialdepartementet). Folkhälsomyndigheten får för genomförandet av
uppdraget disponera högst 1 000 000 kronor 2025 som ska belasta
utgiftsområde 4 Rättsväsendet, anslag 1:14 Bidrag till
brottsförebyggande arbete, anslagspost 3 Bidrag till brottsförebyggande
arbete - del till Kammarkollegiet. Medlen utbetalas engångsvis efter
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rekvisition ställd till Kammarkollegiet senast den 31 mars 2025.
Folkhälsomyndigheten får därutöver disponera ytterligare högst 1 000
000 kronor 2025 för uppdraget genom omprioriteringar inom
myndighetens förvaltningsanslag.

13. Uppdrag om Nordisk folkhälsokonferens

Folkhälsomyndigheten ska under 2025 ansvara för Sveriges del i ett
svenskt-finskt seminarium om hälsofrämjande insatser för barn och unga
som ska äga rum i samband med att Folkhälsomyndigheten arrangerar
den Nordiska folkhälsokonferensen. Seminariet är en del av
genomförandet av den svensk-finska samarbetsförklaringen från den
16 september 2024 kopplat till området Barns och ungas välbefinnande.
För uppdraget och arbetet med den Nordiska folkhälsokonferensen får
Folkhälsomyndigheten under 2025 använda 1 000 000 kronor som ska
redovisas mot det under utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och social
omsorg för budgetåret 2025 uppförda anslaget 1:6 Bidrag till folkhälsa
och sjukvård, anslagsposten 53 God folkhälsa. Medlen betalas ut
engångsvis efter rekvisition till Kammarkollegiet senast den
1 december 2025. Medel som inte har använts för avsett ändamål ska
återbetalas senast den 31 mars 2026 till Kammarkollegiet. Vid samma
tidpunkt ska en ekonomisk redovisning av använda medel lämnas till
Kammarkollegiet. Redovisning, rekvisition och återbetalning ska hänvisa
till diarienumret för detta beslut. 

14. Ändring av uppdrag om digital medieanvändning bland barn och unga

Folkhälsomyndighetens uppdrag om digital medieanvändning bland barn
och unga i enlighet med regeringsbeslut I:2 från den 11 maj 2023
(S2023/01669) ändras på så sätt att Folkhälsomyndigheten under 2025
ska genomföra en informationsinsats gällande de rekommendationer
avseende digital medieanvändning som myndigheten har tagit fram.
Informationsinsatsen ska rikta sig till de hushåll i Sverige som har barn
och unga som tillhör målgrupperna för rekommendationerna. För
uppdraget får Folkhälsomyndigheten under 2025 använda 10 000 000
kronor som ska redovisas mot det under utgiftsområde 9 Hälsovård,
sjukvård och social omsorg för budgetåret 2025 uppförda anslaget 1:6
Bidrag till folkhälsa och sjukvård, anslagsposten 53 God folkhälsa.
Medlen betalas ut engångsvis efter rekvisition till Kammarkollegiet
senast den 1 december 2025. Medel som inte har använts för avsett
ändamål ska återbetalas senast den 31 mars 2026 till Kammarkollegiet.
Vid samma tidpunkt ska en ekonomisk redovisning av använda medel
lämnas till Kammarkollegiet. Redovisning, rekvisition och återbetalning
ska hänvisa till diarienumret för detta beslut. 

15. Uppdrag att genomföra insatser för att förbereda inför införandet av en
reglering om suicidanalysutredningar
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Folkhälsomyndigheten ska genomföra insatser för att förbereda inför
införandet av en reglering om suicidanalysutredningar. I uppdraget ingår
bl.a. att ta fram riktlinjer för samverkan, sekretesshantering och
informationsinsatser, utveckla it-system, ta fram kunskapsstöd för hur
lokala suicidpreventiva analyser i samverkan kan genomföras samt
förbereda uppbyggnaden av en utredningsorganisation.
Folkhälsomyndigheten ska senast den 31 maj 2026 lämna en
redovisning av uppdraget till Regeringskansliet (Socialdepartementet).
För uppdraget får Folkhälsomyndigheten under 2025 använda
25 000 000 kronor som ska redovisas mot det under utgiftsområde 9
Hälsovård, sjukvård och social omsorg för budgetåret 2025 uppförda
anslaget 1:8 Bidrag till psykiatri, anslagsposten 3 Till Kammarkollegiets
disposition. Medlen betalas ut engångsvis efter rekvisition till
Kammarkollegiet senast den 1 december 2025. Medel som inte har
använts för avsett ändamål ska återbetalas senast den 31 mars 2026 till
Kammarkollegiet. Vid samma tidpunkt ska en ekonomisk redovisning av
använda medel lämnas till Kammarkollegiet. Redovisning, rekvisition och
återbetalning ska hänvisa till diarienumret för detta beslut. 

16. Ändring av uppdrag att fördela medel till civila samhället för att
förebygga och motverka ofrivillig ensamhet samt synliggöra och stärka
arbetet med ofrivillig ensamhet

Folkhälsomyndighetens uppdrag att synliggöra och stärka arbetet med
ofrivillig ensamhet i enlighet med regeringsbeslut I:5 från den
27 februari 2025 (S2025/00398) ändras på så sätt att
Folkhälsomyndigheten även ska bistå regeringen i arbetet med
regeringens företagsnätverk - Tillsammans mot ofrivillig ensamhet –
företagsnätverk för ökad gemenskap, t. ex. genom att samordna arbetet
inför nätverkets möten samt sprida kunskap om arbetet i nätverket. 

17. Uppdrag att förbereda genomförandet av en nationell kraftsamling för
ökad rörelse under 2026

Folkhälsomyndigheten ska förbereda genomförandet av en nationell
kraftsamling för ökad rörelse under 2026. Syftet är att öka daglig rörelse i
befolkningen där fokusområden ska vara barn och unga, individer i
yrkesför ålder samt äldre personer. Genomgående ska möjligheten till
daglig rörelse bland personer med funktionsnedsättning särskilt
uppmärksammas. I uppdraget ingår att identifiera aktörer och arenor
som kan bidra till en nationell kraftsamling för ökad rörelse under 2026.
Uppdraget ska genomföras i linje med myndighetens pågående arbete
med att förbereda inrättandet av ett nationellt kompetenscenter för
främjande av fysisk aktivitet. Uppdraget ska genomföras i dialog med
kommuner och regioner, civilsamhällesorganisationer samt relevanta
myndigheter. Folkhälsomyndigheten ska senast den 31 oktober 2025
lämna en slutredovisning av uppdraget till Regeringskansliet
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(Socialdepartementet). Slutredovisningen ska innehålla förslag på hur
kommuner, regioner, civilsamhället och myndigheter kan inkluderas i
genomförandet av temaåret. I slutredovisningen ska eventuella
kostnadsberäkningar för de föreslagna insatsernas genomförande anges.
Folkhälsomyndigheten ska muntligen hålla Regeringskansliet
(Socialdepartementet) informerat om hur arbetet med uppdraget
fortskrider. Redovisningen av uppdraget ska hänvisa till diarienumret för
detta beslut.

För uppdraget får Folkhälsomyndigheten under 2025 använda 2 000 000
kronor som ska redovisas mot det under utgiftsområde 9 Hälsovård,
sjukvård och social omsorg för budgetåret 2025 uppförda anslaget 1:6
Bidrag till folkhälsa och sjukvård, anslagsposten 53 God folkhälsa.
Medlen betalas ut engångsvis efter rekvisition till Kammarkollegiet
senast den 1 december 2025. Medel som inte har använts för avsett
ändamål ska återbetalas senast den 31 mars 2026 till Kammarkollegiet.
Vid samma tidpunkt ska en ekonomisk redovisning av använda medel
lämnas till Kammarkollegiet. Redovisning, rekvisition och återbetalning
ska hänvisa till diarienumret för detta beslut.



Sidan 11 av 21

Pågående uppdrag

Uppdrag Uppdraget givet i Avrapporteringstidpunkt

Uppdrag om lagerhållning av
antivirala läkemedel

Regeringsbeslut III:1 från den
3 juni 2010 (S2009/01511)
och regeringsbeslut III:3 från
den 13 maj 2015
(S2015/03628)

Redovisas löpande.

Uppdrag att bistå
Miljömålsrådet

Regeringsbeslut I:10 från den
7 juni 2018 (M2018/01715)
samt regeringsbeslut I:1 från
den 10 februari 2022
(M2022/00273)

Redovisas löpande.
Slutredovisas senast den 6
maj 2026. 

Uppdrag om
kunskapshöjande insatser
inom psykisk hälsa och
suicidprevention i syfte att
bidra till att minska stigma
kring psykisk ohälsa och
suicid

Regeringsbeslut I:13 från den
28 juni 2018 (S2018/03915),
regleringsbrev för budgetåret
2020 (S2019/05315)
respektive 2022
(S2021/05130)

Slutredovisas senast den 30
april 2025.

Uppdrag angående
samverkansfunktion och
handlingsplan för arbetet mot
antibiotikaresistens

Regeringsbeslut I:7 från den
10 december 2020 samt
regeringsbeslut I:2 från den
16 maj 2024 (S2020/09284)

Delredovisas senast den 15
februari 2025. Slutredovisas
senast den 31 december
2025.

Uppdrag att lämna underlag
om ungas levnadsvillkor

Regeringsbeslut 54 från den
17 december 2020
(KU2020/02689) samt
regeringsbeslut I:6 från den
30 november 2023
(S2023/03148)

Redovisas årligen till
Myndigheten för ungdoms-
och civilsamhällesfrågor.
Slutredovisas senast den 31
december 2026.

Uppdrag om anvisningar för
det civila försvaret för
försvarsbeslutsperioden
2021–2025

Regeringsbeslut II:14 från den
17 december 2020
(Ju2020/04658) samt
regeringsbeslut II:3 från den
30 mars 2023
(Fö2023/00751)

Slutredovisas senast den 1
oktober 2025. Årlig
delredovisning i
årsredovisning avseende
medel för civilt försvar.

Uppdrag att stödja
genomförandet av den
förnyade politiken avseende
alkohol, narkotika, dopning,
tobak och nikotin samt spel
om pengar 2021-2025
(ANDTS-politiken)

Regeringsbeslut I:4 från den
8 april 2021, regeringsbeslut
I:11 från den 1 juli 2021 samt
regeringsbeslut I:2 från den 5
september 2024
(S2021/03343)

Delredovisas senast den 1
maj 2025. Slutredovisas
senast den 1 maj 2026.

Uppdrag om strategi för
systematisk uppföljning av
funktionshinderspolitiken
under 2021-2031

Regeringsbeslut I:13 från den
23 september 2021
(S2021/06595)

Delredovisas årligen i
årsredovisningen.
Slutredovisas i
årsredovisningen för 2031.

Uppdrag att medverka i
genomförandet av Europeiska
unionens strategi för
Östersjöregionen

Regeringsbeslut II:4 från den
16 december 2021
(SB2021/01583)

Delredovisas senast den
31 januari 2026 och därefter
vartannat år.
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Uppdrag att stödja, samordna
och följa upp arbetet för att
främja hbtqi-personers lika
rättigheter och möjligheter

Regeringsbeslut III:1 från den
22 december 2021
(A2021/02398)

Slutredovisas senast den 1
mars 2025.

Uppdrag om insatser för
främjande av ökad fysisk
aktivitet med särskilt fokus på
barn och unga

Regeringsbeslut 1:8 från den
16 juni 2022 (S2022/02970)

Slutredovisas senast den 31
mars 2025.

Uppdrag om att förbättra
barns och ungas
livsmedelskonsumtion med
särskilt fokus på
socioekonomiska skillnader

Regeringsbeslut 1:7 från den
16 juni 2022 (S2022/02969)

Slutredovisas senast den 31
januari 2025.

Uppdrag att på nationell nivå
säkra tillgången till antiviralt
läkemedel mot infektion med
ett visst orthopoxvirus

Regeringsbeslut I:10 från den
16 juni 2022 (S2022/02973)
samt regleringsbrev för
budgetåret 2024
(S2024/01504)

Redovisas löpande.

Uppdrag att genomföra den
nationella strategin för
marknadskontroll

Regeringsbeslut III:1 från den
30 juni 2022
(UD2022/10071)

Slutredovisas av Swedac
senast den
16 juli 2025.

Uppdrag att betala ut
projektbidrag till ideella
organisationer som bedriver
arbete inom området
suicidprevention inklusive
ideella organisationer som
arbetar med suicidpreventiva
insatser riktade till
hbtqi-personer

Regleringsbrev för budgetåret
2023

Delredovisas senast den 30
april 2025. Slutredovisas
senast den 30 april 2026.

Uppdrag att genomföra
fortsatta insatser för att
implementera lagen om
nationella minoriteter och
minoritetsspråk

Regleringsbrev för budgetåret
2023

Slutredovisas senast den 31
mars 2025.

Uppdrag att fördela medel,
stödja ökad förskrivning av
fysisk aktivitet på recept (FaR)
samt att främja ökad
följsamhet till förskrivna FaR

Regeringsbeslut I:6 från den
16 mars 2023,
regeringsbeslut I:4 från den
18 januari 2024 samt
regeringsbeslut I:3 från den 4
april 2024 (S2023/01044)

Redovisas senast den 31 maj
2025.

Uppdrag att förbereda och
införa ett fritidskort för barn
och unga

Regeringsbeslut I:4 från den
5 april 2023, regeringsbeslut
I:4 från den 12 oktober 2023
samt regeringsbeslut I:3 från
den 4 juli 2024
(S2023/01303)

Delredovisas av
E-hälsomyndigheten senast
den 28 februari 2026.
Slutredovisas av
E-hälsomyndigheten senast
den 31 mars 2026.

Uppdrag om digital
medieanvändning bland barn
och unga

Regeringsbeslut I:2 från den
11 maj 2023 (S2023/01669)
samt regeringsbeslut I:4 från
den 27 mars 2024
(S2024/00715)

Slutredovisas senast den 15
december 2025.



Sidan 13 av 21

Uppdrag att ta fram
fördjupade kunskapsunderlag
inom ramen för satsningen på
förlossningsvård och kvinnors
hälsa

Regleringsbrev för budgetåret
2023

Delredovisas senast den 1
juni 2025. Slutredovisas
senast den 1 juni 2026.

Uppdrag att sammanställa
kunskapsläget och identifiera
kunskapsluckor avseende
jämlika förutsättningar till
hälsa samt livsvillkor och
levnadsvanor bland
hbtqi-personer

Regeringsbeslut II:3 från den
3 augusti 2023
(A2023/01067)

Slutredovisas senast den 1
mars 2025.

Uppdrag att ta fram ett
nationellt hälsoprogram för
barn och unga

Regeringsbeslut I:2 från den
10 augusti 2023
(S2023/02379)

Delredovisas senast den 30
september 2025.
Slutredovisas senast den 31
oktober 2026.

Uppdrag att förvalta avtal om
vaccin mot covid-19

Regeringsbeslut I:1 från den
21 september 2023
(S2023/02687)

Delredovisas senast den 1
juni under perioden
2025-2026. Slutredovisas
senast den 15 mars 2027.

Uppdrag för ett effektivt
arbete för integration och
minskat utanförskap

Regleringsbrev för budgetåret
2024 (S2023/03257)

Delredovisas senast den 31
mars 2025. Slutredovisas
senast den 31 mars 2026.

Uppdrag att vidta insatser för
att stärka och utveckla arbetet
avseende äldre
hbtqi-personers hälsa och
levnadsvillkor

Regleringsbrev för budgetåret
2024 (S2023/03257)

Slutredovisas senast den 1
mars 2025.

Uppdrag att sammanställa
beräkningar av
samhällsekonomiska
kostnader för bristande fysisk
aktivitet och stillasittande

Regleringsbrev för budgetåret
2024 (S2023/03257)

Slutredovisas senast den 15
februari 2025.

Uppdrag att fördela
organisations- och
verksamhetsbidrag till
nationella föreningar som
arbetar med samverkan
mellan brukar-, patient- och
anhörigorganisationer inom
området psykisk hälsa

Regleringsbrev för budgetåret
2024 (S2023/03257)

Slutredovisas senast den 30
april 2025.

Uppdrag att stödja STAD i det
narkotikaförebyggande arbetet
genom arbetsmetoden Krogar
mot knark

Regleringsbrev för budgetåret
2024 (S2023/03257)

Delredovisas senast den 31
mars under perioden
2025-2026. Slutredovisas
senast den 31 mars 2027.

Uppdrag att stödja STAD i det
dopningsförebyggande arbetet

Regleringsbrev för budgetåret
2024 (S2023/03257)

Delredovisas senast den 31
mars under perioden
2025-2026. Slutredovisas
senast den 31 mars 2027.
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Uppdrag att genomföra
insatser för fortsatt utveckling
och implementering av det
nationella varningssystemet
för att förebygga och motverka
narkotikarelaterade dödsfall

Regleringsbrev för budgetåret
2024 (S2023/03257)

Delredovisas senast den 31
mars under perioden
2025-2026. Slutredovisas
senast den 31 mars 2027.

Uppdrag att genomföra
insatser för att stärka och
utveckla arbetet med att
förebygga spelproblem

Regleringsbrev för budgetåret
2024 (S2023/03257)

Delredovisas senast den 31
mars under perioden
2025-2026. Slutredovisas
senast den 31 mars 2027.

Uppdrag att genomföra
insatser för att bidra till
spridning och implementering
av den nationella strategin
respektive den nationella
handlingsplanen för sexuell
och reproduktiv hälsa och
rättigheter

Regleringsbrev för budgetåret
2023 (S2023/02102) samt
regleringsbrev för budgetåret
2024 (S2023/03257)

Slutredovisas senast den 1
februari 2025.

Uppdrag att ta fram
tillsynsvägledning och
informationsmaterial för
kommunernas tillsyn av
anmälningspliktiga kyltorn

Regleringsbrev för budgetåret
2024 (S2023/03257)

Slutredovisas senast den 17
december 2025.

Uppdrag att samordna
berörda myndigheter och
aktörer vid de utvärderingar
som genomförs i enlighet med
EU:s förordning om
gränsöverskridande hälsohot

Regleringsbrev för budgetåret
2024 (S2023/03257)

Slutredovisas senast den 28
februari 2025.

Uppdrag att representera
Sverige i styrgruppen för den
EU-gemensamma
upphandlingen enligt avtalet
Joint Procurement Agreement

Regleringsbrev för budgetåret
2024 (S2023/03257)

Slutredovisas senast den 30
januari 2025.

Uppdrag att genomföra
insatser för att stärka och
påskynda förenklingsarbetet

Regleringsbrev för budgetåret
2024 (S2023/03257)

Delredovisas senast den 15
mars 2025. Slutredovisas
senast den 15 mars 2027.

Uppdrag att fortsatt öka
tillgängligheten till vissa
antibiotika

Regeringsbeslut I:5 från den
18 januari 2024 samt
regeringsbeslut I:3 från den
27 juni 2024 (S2024/00073)

Delredovisas senast den 15
februari under perioden
2025-2026. Slutredovisas
senast den 28 februari 2027.

Uppdrag att överlåta nationellt
överskott av vaccin mot
covid-19

Regeringsbeslut I:6 från den
18 januari 2024
(S2024/00074)

Delredovisas kvartalsvis.
Slutredovisas senast den 28
februari 2025.

Uppdrag om övervakning,
studier och insatser avseende
covid-19

Regeringsbeslut I:1 från den 1
februari 2024 (S2024/00187)

Slutredovisas senast den 15
februari 2025.

Uppdrag att stödja inrättandet
av en nationell stödlinje inom
området psykisk hälsa och
suicidprevention

Regeringsbeslut I:7 från den
27 mars 2024 (S2024/00718)

Slutredovisas senast den 31
mars 2025.
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Uppdrag att bidra till
genomförandet av den
europeiska
hälsoundersökningen
European Health Interview
Survey (EHIS)

Regleringsbrev för budgetåret
2024 (S2024/00715)

Slutredovisas senast den 31
mars 2027.

Uppdrag att genomföra en
kartläggning av äldres
psykiska hälsa och ohälsa

Regleringsbrev för budgetåret
2024 (S2024/00715)

Slutredovisas senast den 1
september 2025.

Uppdrag att ta fram en
uppdaterad nationell strategi
mot hiv/aids med tillhörande
handlingsplan

Regeringsbeslut I:5 från den
11 april 2024 (S2024/00804)

Slutredovisas senast den 1
juni 2025.

Uppdrag att genomföra
insatser för att utveckla
arbetet med existentiell hälsa
inom ramen för den nationella
folkhälsopolitiken

Regeringsbeslut I:1 från den
18 april 2024 (S2024/00846)

Slutredovisas senast den 3
mars 2025.

Uppdrag att fortsatt
säkerställa tillgången till vissa
antibiotika för
beredskapsändamål

Regeringsbeslut I:10 från den
20 juni 2024 (S2024/01258)

Delredovisas senast den 30
november under perioden
2025-2028. Slutredovisas
senast den 28 februari 2029.

Uppdrag att säkerställa
tillgång till vaccin mot mpox

Regeringsbeslut I:4 från den
23 maj 2024 samt
regeringsbeslut I:1 från den 5
september 2024
(S2024/01052)

Delredovisas senast den 31
januari 2025. Slutredovisas
senast den 28 februari 2026.

Uppdrag att sprida
information om risker vid
berusning med lustgas

Regeringsbeslut I:5 från den
27 juni 2024 (S2024/01305)

Slutredovisas senast den 31
mars 2026.

Uppdrag att förenkla regelverk
i syfte att minska regelbördan
för företag

Regeringsbeslut I:3 från den
18 juli 2024 (KN2024/01546)

Delredovisas senast den 15
mars 2025. Slutredovisas
senast den 15 mars 2026.

Uppdrag att identifiera
åtgärder för att minska risken
för luftvägsbesvär hos barn

Regeringsbeslut I:7 från den
11 april 2024 (S2024/00818)

Slutredovisas senast den 15
februari 2025.

Uppdrag att etablera en
nationell samverkansstruktur
för hälso- och sjukvårdens
försörjningsberedskap

Regeringsbeslut II:3 från den
23 maj 2024 (S2024/01055)

Delredovisas senast den 15
december 2025.
Slutredovisas senast den 15
december 2026.

Uppdrag att förbereda,
utforma och implementera ett
långsiktigt nationellt stöd för
att stimulera användandet av
innovativa utfallsfokuserade
arbetssätt och
investeringsmodeller såsom
sociala utfallskontrakt

Regeringsbeslut I:3 från den
26 september 2024
(S2024/01659)

Delredovisas senast den 1
juni 2025 samt 31 mars
2026. Slutredovisas senast
den 31 mars 2027.
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Uppdrag till
Folkhälsomyndigheten och
Statens skolverk att uppdatera
stödmaterial för undervisning
inom kunskapsområdet
sexualitet, samtycke och
relationer

Regeringsbeslut II:2 från den
24 oktober 2024
(A2024/01235)

Delredovisas senast den 30
september 2025.
Slutredovisas senast den 1
mars 2027.

Myndighetsgemensamt
uppdrag att stärka och främja
sexuell och reproduktiv hälsa
och rättigheter

Regeringsbeslut II:3 från den
24 oktober 2024
(A2024/01236)

Delredovisas muntligt senast
den 12 september 2025.
Delredovisas senast den 31
mars 2026 och 2027.
Slutredovisas senast den 31
mars 2028.

Uppdrag om vägledning, stöd
och standardiserade underlag
för utveckling av e-tjänster
hos kommuner

Regeringsbeslut I:7 från den
24 oktober 2024
(KN2024/02097)

Delredovisas 15 december
2025. Slutredovisas 31
december 2026.

Uppdrag om nationell
uppföljning inom området
vårdhygien och vårdrelaterade
infektioner

Regeringsbeslut II:3 från den
31 oktober 2024
(S2024/01921)

Delredovisas muntligt senast
den 1 mars 2025.
Slutredovisas senast den 30
juni 2025.

FINANSIERING

4 Anslag

4.1 Tilldelade anslag/anslagsposter (belopp angivna i tkr)

Utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och social omsorg

2:1 Folkhälsomyndigheten (Ramanslag)

Disponeras av Folkhälsomyndigheten 561 718
ap.1 Folkhälsomyndigheten (ram) 553 834
ap.2 Folkhälsomyndigheten – del till

suicidprevention (ram)
7 884

Villkor för anslag 2:1

ap.1 Folkhälsomyndigheten
Anslagsposten får användas för Folkhälsomyndighetens
förvaltningsutgifter. Av medlen ska 2 000 000 kronor användas för det
nationella kompetenscentret för främjande av fysisk aktivitet.

Folkhälsomyndigheten ska kunna använda och samverka med det
gemensamma radiokommunikationssystemet Rakel.
Folkhälsomyndigheten ska betala totalt 171 000 kronor under 2025 till
Myndigheten för samhällsskydd och beredskap som abonnemangsavgift
för Rakel. Medlen ska betalas efter fakturering från Myndigheten för
samhällsskydd och beredskap.



Sidan 17 av 21

ap.2 Folkhälsomyndigheten – del till suicidprevention
Medlen disponeras av Folkhälsomyndigheten för att finansiera kostnader
vid Karolinska institutet för avdelningen Nationellt centrum för
suicidforskning och prevention (NASP). Medlen ska utbetalas varje
månad med en tolftedel av anslagsbeloppet till Karolinska institutets
räntekonto i Riksgäldskontoret. NASP ska senast den 31 mars 2026
inkomma med en redovisning till Regeringskansliet (Socialdepartementet
med kopia till Folkhälsomyndigheten) där det ska framgå hur medlen för
verksamhetsåret 2025 har använts. Medel som inte har förbrukats av
NASP ska återbetalas till Folkhälsomyndigheten senast den
31 mars 2026. 

2:2 Insatser för vaccinberedskap (Ramanslag)

Disponeras av Folkhälsomyndigheten 120 500
ap.2 Insatser vaccinberedskap – del

till FOHM (ram)
120 500

Villkor för anslag 2:2

ap.2 Insatser vaccinberedskap – del till FOHM
Medlen får användas för att hantera de kostnader som följer av avtal som
myndigheten har ingått med vaccinproducenter avseende tillgång till
vaccin vid influensapandemier. Medlen får även användas för
förberedande åtgärder för att kunna ta emot vaccin vid en
influensapandemi.

 

2:4 Insatser mot hiv/aids och andra smittsamma sjukdomar
(Ramanslag)

Disponeras av Folkhälsomyndigheten 127 502
ap.2 Insatser mot hiv/aids – del till

Folkhälsomyndighetens
disposition (ram)

127 502

Villkor för anslag 2:4

ap.2 Insatser mot hiv/aids – del till Folkhälsomyndighetens disposition
Högst 32 000 000 kronor får betalas ut i enlighet med förordningen
(2006:93) om statsbidrag till verksamhet inriktad mot hiv/aids och vissa
andra smittsamma sjukdomar till ideella organisationer som bedriver
hivpreventivt arbete.

Högst 67 000 000 kronor får betalas ut i enlighet med förordningen
(2018:596) om statsbidrag till regionala och lokala ideella organisationer
vars verksamhet är inriktad mot hiv/aids och vissa andra smittsamma
sjukdomar.
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Högst 18 502 000 kronor ska användas till finansiering av insatser på
nationell nivå och till övergripande samordning, kunskapsframtagning,
kunskapsspridning och uppföljning. Medlen får inte användas för
Folkhälsomyndighetens löpande verksamhet.

Resterande medel får användas efter beslut av regeringen.

4.3 Finansiella villkor

4.3.1 Finansiella villkor för anslag/anslagsposter

Utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och social omsorg

Anslag/ap Anslagskredit Anslagsbehållning
som disponeras
2025

Indrag av
anslagsbelopp

2:1 Folkhälsomyndigheten

ap.1 16 615 3 % 0

ap.2 0 3 % 0

2:2 Insatser för vaccinberedskap

ap.2 0 Inget 0

2:4 Insatser mot hiv/aids och andra smittsamma sjukdomar

ap.2 0 Inget 0

Belopp angivna i tkr
Anslagssparandet prövas efter eventuell omfördelning av anslagssparande
Tabellen inkluderar anslagssparande och anslagskredit som i förekommande fall disponeras enligt 7 och 8 §§
anslagsförordningen (2011:223)

4.3.5 Beställningsbemyndiganden

Utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och social omsorg

Anslag/ap Bemyndigande Utgifter mot anslag till följd av ekonomiska åtaganden

2025 2026 2027 2028 - Slutår

2:2 Insatser för vaccinberedskap

ap.2 637 333 139 000 149 500 348 833 2030

Belopp angivna i tkr

Villkor

Beloppen i tabellen avseende infriade åtagande är endast indikativa. 
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5 Övriga villkor

5.1 Låneramar och krediter

Låneram för verksamhetsinvesteringar 110 000

Räntekontokredit 49 238

Låneram för samhällsinvesteringar

- Låneram 3 000 000

Belopp angivna i tkr

Villkor

Låneram för samhällsinvesteringar
Investeringsplan
Investeringsplan Folkhälsomyndigheten är bifogad som bilaga och gäller
som riktlinje för myndighetens samhällsinvesteringar. Investeringsplanen
omfattar primärt utestående åtaganden avseende vaccin mot sjukdomen
covid-19. Beräkningarna är behäftade med stor osäkerhet. 

Låneram
Överskottet vid försäljning av beredskapslager ska redovisas mot
inkomsttitel 2811 Övriga inkomster av statens verksamhet.

5.2 Utbetalningsplan

Till Folkhälsomyndighetens räntekonto i Riksgäldskontoret överförs
enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 46 810

2025-02-25 46 810

2025-03-25 46 810

2025-04-25 46 810

2025-05-25 46 810

2025-06-25 46 810

2025-07-25 46 810

2025-08-25 46 810

2025-09-25 46 810

2025-10-25 46 810

2025-11-25 46 810

2025-12-25 46 808

Summa 561 718

Belopp angivna i tkr
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Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Folkhälsomyndighetens
disposition enligt detta regleringsbrev är:

2:1 ap.1 Folkhälsomyndigheten
2:1 ap.2 Folkhälsomyndigheten – del till suicidprevention

6 Avgifter och bidrag

6.1 Beräknad budget för avgiftsbelagd verksamhet där intäkterna
disponeras

Verksamhet +/-
t.o.m.
2023

+/- 2024 Int.
2025

Kost.
2025

+/- 2025 Ack. +/-
utgå.
2025

Avgiftsbelagd verksamhet

Speciell diagnostik 2 413 27 35 000 38 000 -3 000 -560

Offentligrättslig verksamhet

Miljöavgifter enligt
förordning 2014:425

378 -83 1 773 1 850 -77 218

Tobaksfria nikotinprodukter 0 -292 8 487 9 104 -617 -909

Tobak och liknande
produkter

52 094 19 072 45 037 21 324 23 713 94 879

Summa 52 472 18 697 55 297 32 278 23 019 94 188

Belopp angivna i tkr

På regeringens vägnar

Jakob Forssmed

Sara Holsbrink
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Kopia till

Statsrådsberedningen, Internrevision
Finansdepartementet, budgetavdelningen
Finansdepartementet, avdelningen för offentlig förvaltning
Förvaltningsavdelningen, RK Ekonomi och affärer
Kulturdepartementet, enheten för medier och demokrati
Utbildningsdepartementet, skolenheten
Kammarkollegiet
riksdagens socialutskott
Riksgäldskontoret
Sveriges Kommuner och Regioner


